
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

05.04.2021            г. Мичуринск                               № 683 

 

О плане работы администрации 

города на II квартал 2021 года 

 

 В целях укрепления организационных основ и улучшения координации 

деятельности администрации города и ее структурных подразделений по реше-

нию вопросов жизнеобеспечения города администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

 

 1. Утвердить план работы администрации города на II квартал 2021 года  

согласно приложению. 

 2. Заместителям главы администрации города, руководителям структур-

ных подразделений администрации города обеспечить выполнение намеченных 

планом мероприятий в установленные сроки. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.  

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области       М.В. Харников 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                 С.И. Гридчин 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                   Л.В. Китайчик  

 

Заместитель главы администрации города - 

начальник финансового управления 

администрации города       М.А. Макаров 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                Д.С. Неуймин 

 

И.о. заместителя главы администрации  

города         А.В. Блинников 

  
Начальник юридического  

управления администрации города                                          А.А. Черников 

 

Заместитель начальника управления  

организационной деятельности  

администрации города                                          А.Р. Полянская 

 

 

 

Исполнитель 

Полянская А.Р. 

5-12-37 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


